

John Lewis Stock Number	53701
Name	Bath Ales, Gift Pack
Ingredients	N/A
Allergy advice: Contains wheat and barley malt.	
Net Quantity	500ml x 4
Country of Origin	Britain
Storage Instructions	N/A
Manufacturer's name and address	Bath Ales Ltd, Hare House, Southway Drive, North Common, Bristol, BS30 5LW
Instructions for use	N/A
Nutrition Labelling	N/A
Alcoholic Strength	Gem 4.8%, Dark Side 4.0%, Barnsey 4.5%, Wild Hare 5.0%
Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y